
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1689/B/5817510235/2023

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510235

Číslo žádosti: 188/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

 03n chodník - 3 úsek 0,618 -1,280km 159 782,77 193 337,15

 04n chodník - 4 úsek 1,280-1,849km 377 715,27 457 035,48

D1.3-2.1b odvodnění a kanalizace 2.1 239 364,22 289 630,71

D1.3-4b odvodnění a kanalizace 4 2 287 115,61 2 767 409,89

D1.3-5b odvodnění a kanalizace 5 1 635 782,04 1 979 296,27

SO 05neuz oplocení 4 u zatrubnění Janošcova potoka 56 885,71 68 831,71

VRN neuzn Vedlejší rozpočtové náklady 546 760,00 661 579,60

15-17 trávník,rozprostření, osivo 41 542,50 50 266,43

33 čištění vozovek 3 199,00 3 870,79

13-15 trávník,rozprostření, osivo 46 795,00 56 621,95

28 čištění vozovek 3 048,50 3 688,69

37-39 kotvení, montáž plot 9 878,00 11 952,38

13 vytyčení trasy 1 240,00 1 500,40

31 dokumentace 24 000,00 29 040,00

méněpráce nad rámec víceprací v NN -120 057,31 -145 269,35

 víceprace 366 844,16 443 881,43

 víceprace 286 572,96 346 753,28

méněpráce v NN -337 973,94 -408 948,47

zaokrouhlení -0,07

0,00 0,00

6 810 478,26

Pozn.: 

Dodatek č. 4 SoD

Obec Morávka

Chodník Morávka - Pražmo

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO 03 chodník 3. úsek  0,618-1,280 km UN 

NN žadatel 

SO 04 chodník 4. úsek  1,280-1,849 km UN 

SO 02 zatrubnění Janošova potoka 0,705-0,754 km UN 

D4.1c úprava kabelu CETIN část km 0,65-1,7

Dodatek č. 1 SoD

Dodatek č. 2 SoD

Dodatek č. 3 SoD

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2023 10:11



8 323 209,00

85%

14 279 269,12

7 468 790,86

6 348 472,00

84,99%

15,01%

1 120 318,86

Zpracoval:

Dne: 21.03.2023

Celkové náklady dle Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl v Kč:

NN - plochy mimo průchozí prostor chodníku, část chodníku za lávku v km 1,798 - 1,848 (pravděpodobně již vyčleněno, 

žadatel upozorněn při konzultaci)

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2023 10:11


